
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, Wójt Gminy Andrespol zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4922



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 września 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 948 961,49 27 832,00 2 976 793,49 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 602 313,49 27 832,00 1 630 145,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 602 313,49 27 832,00 1 630 145,49 

Razem: 12 378 660,95 27 832,00 12 406 492,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4922



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 września 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 948 961,49 27 832,00 2 976 793,49 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 602 313,49 27 832,00 1 630 145,49 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 115 505,00 23 440,00 1 138 945,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 164 080,00 4 268,00 168 348,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 941,91 103,00 18 044,91 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 465,83 21,00 3 486,83 

Razem: 12 378 660,95 27 832,00 12 406 492,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 września 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 956,00 0,00 768 956,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 458 956,00 0,00 458 956,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -1 800,00 101 200,00 

  
4260 Zakup energii 121 556,00 -2 400,00 119 156,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 4 200,00 72 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 382 662,16 -7 000,00 375 662,16 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 382 662,16 -7 000,00 375 662,16 

  
4810 Rezerwy 281 162,16 -7 000,00 274 162,16 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 323 995,62 0,00 26 323 995,62 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 205 236,10 0,00 12 205 236,10 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 579 246,10 -13 300,00 1 565 946,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 500,00 4 300,00 197 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 29 900,00 -300,00 29 600,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 900,00 300,00 9 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 243 560,00 9 000,00 252 560,00 

 
80104 

 
Przedszkola 6 368 900,00 0,00 6 368 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 600,00 -14 700,00 998 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 000,00 -2 500,00 428 500,00 

  
4260 Zakup energii 134 790,00 17 200,00 151 990,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 699 848,52 0,00 699 848,52 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 424,42 -3 000,00 3 424,42 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 090,00 3 000,00 43 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4922



 
852 

  
Pomoc społeczna 2 925 738,79 0,00 2 925 738,79 

 
85295 

 
Pozostała działalność 968 201,79 0,00 968 201,79 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 755,00 -14 000,00 47 755,00 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 247,00 -1 247,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 29 592,00 15 247,00 44 839,00 

926 
  

Kultura fizyczna 12 118 886,70 7 000,00 12 125 886,70 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 54 000,00 7 000,00 61 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 000,00 18 000,00 

Razem: 104 695 740,24 0,00 104 695 740,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4922


		2023-06-13T12:18:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




